σι quicinque ad sacerdotium, vel viduarum mariti rel 
εὐ habentes numerosn conjugia, promoti (uerint ,. ab 
.. omnibus ecclesiasticis officiis arceantur... 

- M. Qualis vero unicuique constiterit natalium ho- 

pestas, et morum essc debcat saeri altaris ministerio 

pliciter et in perpetuum mansura retribuet, recipere 
valeamus. 

.Ut si quis sacerdotum coutra hec interdajcia fecerit, | 
suo sit officio aubmovend us. 

— V. Hoc itaque admonitio nostra denuntiat, quod 
si quis fratrum contra hxc copsütuta venire teuta- 

verit, et prohibita fuerit ausus admittere, a 800 se 
noverit officio submovendum, bec communionis no- 

sirze futurum esse consortem, qui socius esse noluit 
discipline. No quid vero sii, quod praetermissum ἃ 
nobis forte credatur, omnia decretalia constituta tam 

beat» recordationis Iunocentii, quam omnium de- 
cessorum nostrorum, qu: de ecclesiasticis ordinibus, 
et canonam promulgata sunt disciplinis, ita a vestra 

éociandus; et Apostolo nos docente, ct divina prze- B. dilectione custediri debere mandamus, ut si quis in 
ceplione didicimus, et canonum regulis, a quibus 
plerosque fratrum declinasso et penitus deviasse re- 
perimus. Nam constat ad sacendotium pervenisse vi- 
duarum meritos, quosdam etiam quibus fuerint nu- 
merosa conjugis, et ad omnem licentiam vita libe- 

εἴον, ad sacrum. ordinem passim patefactis aditibus 
faisse permissos, contra illam beati Apostoli vocem; 
qua talibus exclatoat, dicens : Unies uxoris virum, 

et.contra illad antiqux legis praeceptum, quo dicitur 
et ogvetur : Sacerdos virginem uxorem accipiat, non 
viduam, non repudiatam ( ἐ Timor. m; Levit. xui). 
1108 ergo, quicunque tales admissi eunt, ab ecclesia- 

&ücis officiis et sacerdotali. nomino, apostolico sedis 
auctoritate, jubemus arceri. Nec hoc enim sibi po- 

illa commiserit, veniam sibi deinceps noverit dene- 
gari. Data vi Id. Octobris, Maximo iterum ét Paterno 

conss. (An. Christi 443). 
Leo episeopus universis episcopis per ltalie pro« 

vincias constitutis in Domino salutem. 
[a consortium vos nostre sollicitudinis advoca- 

inus, ut vigilantia pastorali, ne quid diabolieze licere 
possit astuti:t? , commissis vobis gregibus diligentius 

consnlatis: ne is qui, Domini misericordia revelante, 

per nostram ouram a nostris ovibus morbus abjicitus 

necdum vobis pramonitis et adhue quid agaur 
ignaris, per vestre sedis pergat Ecclesias, et suarum 
furtim cuniculos inveniat latebrarum, ne quod a no- 

bis in urbe exstinguitur, tenebrosis apud vos rad:cie 
terunt vindicare , cujus capaces per hoc quod illis bus seminetur. 
obsisterat, non fuerunt. Hujus discussionis curam 
nobis specialiter vindicantes, ut si qua forsitan de 
lis commissa sunt, corrigantur, nec liceat ultra